



Ravijuhendi „Kroonilise südamepuudulikkusega patsiendi käsitus“ töörühma ja sekretariaadi liikmete huvide deklaratsiooni kokkuvõte

Töörühma/sekretariaadi liikme nimi	Amet, asutus, kuuluvus erialaseltsidesse	Deklareeritud huvid (deklaratsiooni esitamise kuupäev).	Meetmed konflikti mõju ohjamiseks (meetmed ei ole vajalikud, liige ei osale arutelul vms).
<b>Töörühm</b>			
Ruth Kalda (juht)	perearst, OÜ Ülikooli PAK; peremeditsiini professor, TÜ peremeditsiini ja rahvatervishoiu instituudi juhataja; Eesti Perearstide Seltsi juhatuse liige, Euroopa Peremeditsiini	<b>Deklaratsioon esitatud: 12.mai 2020</b>  Kas olete viimase kahe aasta jooksul pidanud tasustatud või tasustamata ametit või töötanud mõnel muul ametikohal, kus teilt oodatakse ravijuhenditega seotud seisukoha esindamist või kaitsmist? <i>Vastus: Olen saanud tasu ravijuhendite tutvustamise eest lektorina Äripäeva konverentsil Update 2019.a Sain lektoritasu. Ettekanne ei olnud seotud südamepuudulikkuse ravijuhendiga vaid kõrgvererõhktõve ravijuhendi tutvustamisega.</i>	Deklareeritud huvid ei ole südamepuudulikkusega seotud, töörühma hinnangul ei mõjuta deklareeritud huvid koosolekute käiku. Meetmed ei ole vajalikud

	Õpetajate Akadeemia Nõukogu liige (EURACT Council).		
Marion Kalju	Peaspetsialist, Eesti Haigekassa	<p><b>Deklaratsioon esitatud: 07.05.2020</b></p> <p>Kas olete viimase kahe aasta jooksul saanud tasu ravimi- ja meditsiiniette võtetelt, sh tasu ekspertiiside ja nõustamise eest?</p> <p><i>Vastus:: Tartu Ülikooli Kliinikum (füsioterapeut), Füsiostuudio OÜ (füsioterapeut, juhatuse liige)</i></p> <p>Kas olete viimase kahe aasta jooksul pidanud tasustatud või tasustamata ametit või töötanud mõnel muul ametikohal, kus teilt oodatakse ravijuhenditega seotud seisukoha esindamist või kaitsmist?</p> <p><i>Vastus:: Eesti Haigekassa</i></p>	Deklareeritud huvid ei ole südamepuudulikkusega seotud, tööühma hinnangul ei mõjuta deklareeritud huvid koosolekute käiku. Meetmed ei ole vajalikud.
Anni Hanst	pereõde, Kivimäe Perearstikeskus; õde, AS Ida-Tallinna Keskhaigla; Eesti Õdede Liit	<p><b>Deklaratsioon esitatud: 10.mai 2020</b></p> <p>Deklareeritavad huvid puuduvad</p>	Meetmed ei ole vajalikud
Pentti Põder	Kardioloog, PERH; Eesti Kardioloogide Selts	<p><b>Deklaratsioon esitatud: 12.mai 2020</b></p> <p>Kas olete viimase kahe aasta jooksul saanud tasu ravimi- ja meditsiiniette võtetelt, sh tasu ekspertiiside ja nõustamise eest?</p> <p><i>Vastus: Bayer, Boehringer Ingelheim, Pfizer, Novartis, Behring Bayer -loeng + osalemine nõuandvas kojas, Boehringer Ingelheim -</i></p>	Tööühma liikmed on kohustatud kuni ravijuhendi täieliku valmimiseni mitte jagama koosolekutel toimunud arutelude sisu ja tulemusi muude osapooltega.

		<p><i>loeng + osalemine nõuandvas kojas, Pfizer - loeng</i></p> <p>Kas teie asutus või uurimisüksus on viimase kahe aasta jooksul saanud toetust või rahastust ravimi- ja meditsiiniettevõtelt?</p> <p><i>Vastus: PERH kui haigla on sõlminud koolitustalituse kaudu lepinguid firmadega töötajate saatmiseks kongressidele</i></p>	Meetmed ei ole vajalikud.
Merike Toomik	Sisearst, Lõuna-Eesti Haiga; Eesti Sisearstide Ühendus	<p><b>Deklaratsioon esitatud: 12.15.2020</b></p> <p>Kas olete viimase kahe aasta jooksul saanud tasu ravimi- ja meditsiiniettevõtelt, sh tasu ekspertiiside ja nõustamise eest?</p> <p><i>Vastus: Olen saanud seminaridel ja konverentsil osalemiseks toetust järgmistelt ettevõtelt:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Bayer (ESC Congress Paris 2019, Thrombosis Management 2018)</li> <li>- Berlin-Chemie (ESC Congress Paris 2019; Future perspectives in cardiovascular medicine 2018)</li> <li>- Boehringer-Ingelheim (CardioMetabolic Academy 2020 (jää ära))</li> <li>- Novartis (Nordic-Baltic Congress of Cardiology 2019)</li> <li>- Pfizer (Cardio Update 2018; Eliquis Masterclass Advances VTE 2018, ESC Congress Amsterdam 2020 (mis jääb ära))</li> <li>- Servier (Balti Ateroskleroosikonverents 2018)</li> </ul> <p>Kas olete viimase kahe aasta jooksul pidanud tasustatud või tasustamata ametit või töötanud mõnel muul ametikohal, kus teilt oodatakse ravijuhenditega seotud seisukoha esindamist või kaitsmist?</p>	Töörühma liikmed on kohustatud kuni ravijuhendi täieliku valmimiseni mitte jagama koosolekul toimunud arutelude sisu ja tulemusi muude osapooltega. Meetmed ei ole vajalikud.

		<p><i>Vastus: Olen teinud järgmised potentsiaalselt ravijuhendi teemaga seotud loengud:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- <i>Berlin-Chemie korraldatud ja finantseeritud seminar Võru, Valga ja Põlva maakonna perearstidele südamepuudulikkuse ravist, osalejaid 25, kestus 2,5 tundi (sügis 2019)</i></li> <li>- <i>Boehringer-Ingelheimi korraldatud ja finantseeritud seminar Võru, Valga ja Põlva maakonna perearstidele „Antikoagulantravi praktilised aspektid”, osalejaid 30, loengu kestus 2,5 tundi (27.11.2019)</i></li> </ul>	
Märt Elmet	<p>Kardioloog, SA Tartu Ülikooli Kliinikum, südamekliinik, 1. kardioloogia osakonna juhataja; Eesti Kardioloogide Selts, TÜK ravimikomitee</p>	<p><b>Deklaratsioon esitatud: 17.05.2020</b></p> <p>Kas olete viimase kahe aasta jooksul saanud tasu ravimi- ja meditsiiniettevõtelt, sh tasu ekspertiiside ja nõustamise eest?</p> <p><i>Vastus: Olen osalenud kutsutud ja tasustatud lektorina ravimifirmade Novartis ja Boehringer Ingelheim korraldatud südamepuudulikkuse alastel koolitustel.</i></p> <p><i>Olen saanud rahalist toetust osalemaks Euroopa Kardioloogide Seltsi kongressil (Boehringer Ingelheim) ja südamepuudulikkuse seadmeravi (LVAD, CRT, ICD) koolitusel (Abbott).</i></p> <p>Kas olete viimase kahe aasta jooksul pidanud tasustatud või tasustamata ametit või töötanud mõnel muul ametikohal, kus teilt oodatakse ravijuhenditega seotud seisukoha esindamist või kaitsmist?</p> <p><i>Vastus: Südamearstina praktiseerides on ravijuhendid minu igapäevane töövahend. Tegelen aktiivselt ka Tartu Ülikooli korraldatud arstide diplomieelse ja diplomijärgse õppetööga, mis on muuhulgas seotud ravijuhendite tutvustamise ja</i></p>	Meetmed ei ole vajalikud

		<i>analüüsimisega.</i>	
Lembi Põlder	Perearst, Kivimäe perearstikeskus OÜ; EMO valvearst, PERH; Tallinna perearstide selts, Tallinna Arstide Liit	<b>Deklaratsioon esitatud: 08.05.2020</b>  Deklareeritavad huvid puuduvad	Meetmed ei ole vajalikud
Tiina Uuetoa	Südamekeskuse juhataja, AS ITK; Eesti Kardioloogide Selts	<b>Deklaratsioon esitatud: 08.05.2020</b>  Kas olete viimase kahe aasta jooksul saanud tasu ravimi- ja meditsiiniettevõtelt, sh tasu ekspertiiside ja nõustamise eest?  <i>Vastus: Servier, Bayer, Boehringer Ingelheim, Berlin Chemie, AstraZeneca, Novartis</i>  Kas teie asutus või uurimisüksus on viimase kahe aasta jooksul saanud toetust või rahastust ravimi- ja meditsiiniettevõtelt?  <i>Vastus: AS ITK on suurhaigla, kelle kõiki võimalikke kontakte ravimfirmadega ma ei oska nimetada, aga kindlasti on need olemas. AS ITK Südamekeskuse nõustamiskabinettide võrgustik on saanud toetust järgmistelt firmadelt: Bayer, Pfizer ja Abbott</i>  Kas olete viimase kahe aasta jooksul pidanud tasustatud või tasustamata ametit või töötanud mõnel muul ametikohal, kus teilt oodatakse ravijuhenditega seotud seisukoha esindamist või kaitsmist? <i>Vastus: Olen käesolevalt AS ITK Südamekeskuse juhataja (tasustatud ametikoht) ja Eesti Kardioloogide Seltsi südamepuudulikkuse töögrupi juht (vabatahtlik tasustamata tegevus). Minu ülesannete hulka kuulub kehtivate ravijuhendite</i>	Töörühma liikmed on kohustatud kuni ravijuhendi täieliku valmimiseni mitte jagama koosolekutel toimunud arutelude sisu ja tulemusi muude osapooltega. Meetmed ei ole vajalikud.

		<i>vahendamine ja selgitamine meedikutele, samuti nende juurutamine igapäevases kliinilises praktikas. Samuti olen seotud patsiendiõppega, s.o. kehtivate tõenduspõhist ravi ja südamehaiguste laiemat käsitlust puudutavate seisukohtade vahendamisega elanikkonnale.</i>	
Henn Karits	Patsientide esindaja	<b>Deklaratsioon esitatud: 24.08.2020</b>  Deklareeritavad huvid puuduvad	Meetmed ei ole vajalikud
<b>Sekretariaat</b>			
<b>Sekretariaat</b>			
Alar Irs	kardioloog, Tartu Ülikooli Kliinikum; meditsiininõunik, Raviamet; Eesti Kardioloogide Selts	<b>Deklaratsioon esitatud: 7.05.2020</b>  Kas olete viimase kahe aasta jooksul pidanud tasustatud või tasustamata ametit või töötanud mõnel muul ametikohal, kus teilt oodatakse ravijuhenditega seotud seisukoha esindamist või kaitsmist?  <i>Vastus: Olen ravijuhendite nõukoja liige, seetõttu huvitatud ravijuhendite heast käekäigust ja kvaliteedist.</i>  Kas ravijuhend toob teie teada kasu inimestele, kellega teil on ühised olulised isiklikud, rahalised või ametialased huvid või mõjutab nende huvisid ebasoovitavalt?	Töörühma hinnangul ei mõjuta deklareeritud huvid koosolekute käiku. Meetmed ei ole vajalikud

		<i>Vastus: Nii Eesti Kardioloogide Selts kui Tartu Ülikooli Kliinikum saavad toetus meditsiinitehnoloogia ettevõtelt, kelle majandustegevust ravijuhendi soovitusel võivad turgutada. Mul ei ole otsest rolli kummagi asutuse eelarve kujundamisel.</i>	
Ingrid Kirs	Arst-resident peremeditsiini erialal, SA Pärnu Haigla; Eesti Perearstide Selts, Eesti Nooremärstide Ühendus	<b>Deklaratsioon esitatud: 27.06.2020</b>  Deklareeritavad huvid puuduvad	Meetmed ei ole vajalikud
Madli Haldre	Kardioloogia eriala resident, Põhja-Eesti Regionaalhaigla, Kardioloogia kliinik	<b>Deklaratsioon esitatud: 7.09.2020</b>  Deklareeritavad huvid puuduvad	Meetmed ei ole vajalikud
Liis Rooväli	Arst-resident peremeditsiini erialal; tervishoiukorralduse assistent, Tartu Ülikooli peremeditsiini ja rahvatervishoiu instituut; Eesti Perearstide Selts	<b>Deklaratsioon esitatud: 8.05.2020</b>  Deklareeritavad huvid puuduvad	Meetmed ei ole vajalikud

Marta Matisen	Arst-resident peremeditsiini erialal; Eesti Perearstide Selts.	<b>Deklaratsioon esitatud: 27.06.2020</b>  Deklareeritavad huvid puuduvad	Meetmed ei ole vajalikud
Tatjana Meister	Ravijuhendite püsisekretariaadi metoodikanõunik, TÜ peremeditsiini ja rahvatervishoiu instituut; perearst; Eesti Perearstide Selts, Eesti Arstide Liit	<b>Deklaratsioon esitatud: 12.mai 2020</b>  Kas olete viimase kahe aasta jooksul pidanud tasustatud või tasustamata ametit või töötanud mõnel muul ametikohal, kus teilt oodatakse ravijuhenditega seotud seisukoha esindamist või kaitsmist?  <i>Vastus: Ravijuhendite püsisekretariaadi liikmena osalen ravijuhendite väljatöötamise protsessis.</i>	Töörühma hinnangul ei mõjuta deklareeritud huvid koosolekute käiku. Meetmed ei ole vajalikud